

اخبار

معاون دادستان کل کشور:

شناسایی اموال قاچاقچیبانی که برای فرار از مصادره به نام دیگری می شد

معاون دادستان کل کشور گفت: شناسایی اموال قاچاقچیان که برای فرار از ضبط و مصادره به نام افراد ثالث اعم از خانواده یا غیر می کنند، از اقدامات دادستانی است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی دادستانی کل کشور، سعید عمرانی معاون دادستان کل کشور در مبارزه با مواد مخدر همزمان با هفته قوه قضاییه در تشریح عملکرد این معاونت، اظهار کرد: برگزاری ۲۲ جلسه کمیته حقوقی در راستای صلاح موادی از قانون مبارزه با مواد مخدر با هدف رفع موانع قانونی در جهت مبارزه با قاچاقچیان عمده مواد مخدر، خرده فروشان، ساماندهی معتادین متجاهر، خلوص مواد مخدر، ضبط و مصادره اموال و وسایل تقلیه حامل مواد مخدر و روان گردان از جمله این اقدامات است.وی ادامه داد: تلاش در جهت ایجاد بانک اطلاعاتی مربوط به متهمین و محکومین قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر، نظارت و پیگیری نسبت به پرونده‌های مهم در سراسر کشور از لحظه ارجاع به دادسرا تا صدور حکم و اجرا احکام و نظارت بر حسن اجرای ماده ۴۵ الحاقی قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر و جمع آوری آمار مربوطه از دیگر اقداماتی است که از سوی این معاونت انجام شده‌است.پیگیری و نظارت نسبت به شناسایی و توقیف اموال قاچاقچیان عمده با تشکیل پوشه اموال و جمع آوری ادله مالکیتی از ابتدای دستگیری و تعقیب متهم، شناسایی اموال قاچاقچیان که برای فرار از ضبط و مصادره به نام افراد ثالث اعم از خانواده یا غیر می نمایند، رصد و نظارت نسبت به پرونده‌های مربوط به اموال قاچاقچیان مواد مخدر که افراد ثالث پس از ضبط و مصادره آن اموال ادعای مالکیتی را مطرح می نمایند نیز از جمله اقداماتی بود که معاون دادستان کل کشور در امر مبارزه با مواد مخدر به آن اشاره کرد.

عمرانی افزود: رفع موانع و مشکلات مبارزه با قاچاقچیان عمده مواد مخدر در داخل و خارج کشور با ارائه راهکارهای قانونی و هماهنگی با مراجع قانونی، بازدیدها و نظارت مستمر از فعالیت‌های دست اندرکاران مبارزه با مواد مخدر در استان‌ها، پاسگاه‌های مرزی، مراجع انتظامی، مراجع قضایی، شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان‌ها، نحوه نگهداری اموال توقیفی، اردوگاه‌های نگهداری معتادین متجاهر و ایجاد هماهنگی کامل با ضابطین و ارتباط تنگاتنگ با همه دست اندرکاران به منظور پیشبرد اهداف مبارزه با مواد مخدر نیز همواره مورد توجه قرار گرفته است. معاون دادستان کل کشور بازدیدهای شانه از محل تجمع معتادین متجاهر ز پیگیری درجهت ایجاد مجتمع خاص قضایی در رسیدگی به جرایم مواد مخدر دراستان‌های کرمان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان خبر داد.

۱۳ میلیارد ریال اعتبار برای نوسازی، تجهیز و بهسازی مدارس محله های مرکزی شهر تهران اختصاص یافت
شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده ۲۸ مدرسه از ۱۵۰ مدرسه دولتی فعال در محله های مرکزی شهر تهران تا پایان سال جاری نوسازی،تجهیز و بهسازی خواهند شد.

به گزارش امتیاز: نصرالله آبادیان ضمن اعلام این خبر افزود: بر اساس برنامه ریزی که تا سوی اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ انجام شده در سال های گذشته طی ۳ سال تمام مدارس این منطقه نوسازی، تجهیز و بهسازی شدند که در سال ۹۴، بیست و چهار مدرسه، در سال ۹۵، سی و هشت مدرسه، در سال ۹۶ پنجاه مدرسه نوسازی و تجهیز شدند و در سال جاری با اعتبار ۱۳ میلیارد ریال ۲۸ مدرسه باقی مانده از ۱۵۰ مدرسه دولتی منطقه ۱۱ تا پایان تابستان سال نوسازی،تجهیز و بهسازی خواهند شد.آبادیان همچنین افزود: اداره آموزش و مشارکت های جماعی معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ نشست های مشترکی با اداره آموزش و پرورش منطقه برگزار می کند تا اولویت و نیازهای تجهیزاتی و عمرانی مدارس مشخص و بر اساس آن اقدامات عملیاتی تا پایان تابستان سال جاری به اجرا گذاشته شود. به گفته شهردار منطقه ۱۱ مقاوم سازی مدارس در برابر زلزله، تعمیر و نگهداری ساختمان مدارس، بهبود وضعیت تاسیسات و ابنیه بهداشتی و هوشمند سازی مدارس از جمله اقدامات پیش بینی شده در دو بخش عمرانی و تجهیزاتی برای مدارس است.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه چهار خبر داد:

برپایی ایستگاه های شاد فرهنگی درشمال شرق تهران
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از برگزاری ویژه برنامه های متنوع فرهنگی و تفریحی شادمانه اوقات فراغت شهروندان منطقه ۴ در بوستان پلیس خبر داد.

به گزارش امتیاز: معصومه سادات عمارتی با بیان این خبر افزود: با توجه به فرارسیدن تعطیلات تابستان و استیج ویژه اجرای برنامه های فرهنگی شاد و مفرح به منظور غنی سازی اوقات فراغت شهروندان مناسب برای گروه های مختلف سنی سطح منطقه در بوستان پلیس برپا می شود. وی افزود: این برنامه ها با افزایش ارتقای سطح همبستگی و نشاط اجتماعی شهروندان و تقویت کانون گرم خانواده در محورهای دین باوری، اخلاق مداری، خانواده محوری و ... برگزار می شود. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه در ادامه افزود: ویژه برنامه های شاد ویژه کودکان، استندآپ کمدی، سیاه بازی، اجرای آواز با حضور خواننده های بنام، شادنامه خوانی، موسیقی فاخر، آکروبات و سخنرانی و ارائه نکات پندآموز در خصوص تربیت خانواده در این ویژه برنامه ها اجرا خواهند شد. عمارتی با بیان گفت : این برنامه ها از تاریخ ابتدای تیرماه تا ۱۷ تیر ماه سالجاری از ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۳:۳۰ در ضلع جنوبی بوستان پلیس برگزار خواهد شد.

رئیس قوه قضاییه به اخلاالگران نظام اقتصادی هشدار داد و خطاب به آنان گفت: به اخلاالگرا نظام اقتصادی هشدار می‌دهم که خوب گوش کنند و پنبه‌ها را از گوش درآورند و چشم‌هایشان را باز کنند زیرا این کار مجازات های بسیار سنگینی دارد.

به گزارش امتیاز: آیت‌الله صادق آملی لاریجانی در همایش سراسری دستگاه قضا به مناسبت هفته قوه قضاییه که با حضور روسای قوای مجریه و مقننه و مسئولان کشوری و لشکری در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی برگزار شد به مسائل اقتصادی و معیشتی کشور اظهار کرد: امروز مسئله اقتصاد، مسئله اول کشور است و دشمن در فکر رخنه کردن از همین منافذ و فشار از طریق مشکلات اقتصادی و ایجاد مشکل در معیشت مردم است.
گزیده سخنان آملی لاریجانی را در ادامه می‌خوانیم:
در این مسئله همه مسئولان در همه رده ها، باید متوجه موضوع باشند. مسئله اصلی امروز کمک به تولید و بهبود وضعیت کسب و کار است و قوه قضاییه در این مسائل نقش اساسی دارد. در چند روز اخیر تلاطم در بازار سکه، ارز و خودرو و مسکن را دیدید. درست است که یک سری مولفه های داخلی مانند وجود نقدینگی های بسیار است، در سال ۹۲ قریب ۷۰۰ هزار میلیارد تومان و امروز بالای هزار و ۵۰۰ هزار میلیارد تومان

نقدینگی در دست مردم وجود دارد. امیدواری زیادی داریم با اجرای طرح هایی که در دستور کار است، مسئله نقدینگی حل شود. البته مسئله روانی نیز یک مسئله اساسی است. دشمن برای تاثیرگذاری و هدایت کردن نیروی های خود در یرون کشور، فشار می آورد و این تخیل نیست بلکه یک امر واقعی است.

امروز دشمن امید بسته با ایجاد عملیات روانی در بستر اقتصادی، وضع کشور را به هم بریزد، در

رئیس مرکز سلامت محیط و کار

آبیاری ۱۵۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی با فاضلاب

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ضمن اشاره به اینکه بیش از ۱۵۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی در سراسر کشور با آب فاضلاب آبیاری می‌شوند، از اجرای آزمایشی برنامه ایمنی فاضلاب در ۲ استان خبر داد.
دکتر احمد جنیدی در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، درباره میزان سطح زیر کشت مزارع کشاورزی با آب فاضلاب در کشور توضیح داد و گفت: با توجه به گزارش‌های دریافتی از دانشگاه‌های علوم پزشکی در ۱۱ استان کشور، بیش از ۱۵۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی با آب‌های سطحی آلوده به فاضلاب آبیاری می‌شوند. استان‌های البرز، تهران و آذربایجان غربی نیز نسبت به استان‌های دیگر بیشترین سطح زیر کشت را دارند.
وی افزود: الگوی کشتی که از سال‌های دور وجود داشته و حق آبه‌ای کشاورزان از آب‌های سطحی داشتند به هنوز ادامه دارد، تخلیه فاضلاب شهری و صنعتی که باعث آلودگی آب‌های سطحی می‌شود و توسعه ناکافی سامانه‌های جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب بخشی از دلایل آبیاری مزارع با فاضلاب هستند.

جنیدی ادامه داد: طبق گزارش دانشگاه‌های علوم پزشکی، با توجه به بازرسی و اقدامات بهداشت محیطی شامل آموزش، صدور اخطار و معرفی به مراجع قضایی و هماهنگی‌های ایجاد شده با سایر سازمان‌های مسئول برای پیشگیری و کنترل آبیاری مزارع و کشاورزی با فاضلاب، سطح زیر کشت از سال ۱۳۸۹ بیش از ۶۰۰۰ هکتار کاهش یافته است.

خشکسالی و کمبود منابع آبی، موثر در استفاده از فاضلاب

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: کمبود منابع

حواستان را جمع کنید! فردا نمی توانند عذر بیاورند

هشدار رئیس قوه قضاییه به اخلاالگران اقتصادی



همین روز گذشته برخی راه افتادند و می‌خواستند بازارها را تعطیل کنند که با هوشیار نیروی انتظامی و بخش اساسی و اصلی بازار، این توطئه ها خنثی شد. با اینکه به مشکلات اقتصادی و وجود نقدینگی زیاد اذعان می کنیم اما این هم مسلم است که عده ای با سرمایه های کلان خود، در بازار تلاطم ایجاد می کنند. امروز نیروی های امنیتی چه وزارت اطلاعات و چه اطلاعات سپاه، موظفند اخلاالگران در نظام اقتصادی کشور را شناسایی کنند.

امروز دشمن امید بسته با ایجاد عملیات روانی در بستر اقتصادی، وضع کشور را به هم بریزد، در

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت اعلام کرد:

آبیاری ۱۵۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی با فاضلاب

بازرسان بهداشت محیط مراکز بهداشت خشکسالی و همچنین رشد جمعیت که به افزایش نیازهای آب شیرین برای بخش آب آشامیدنی و آبیاری برای تولید مواد غذایی منجر شده است، از جمله دیگر دلایل است. علاوه بر آن در دسترس بودن فاضلاب به دلیل توسعه ناکافی سامانه‌های جمعآوری و تصفیه فاضلاب نیز به عنوان یکی از دلایل استفاده از فاضلاب مطرح است. در این میان باید وجود مواد مغذی موجود در فاضلاب و تاثیر قابل توجه آن در افزایش میزان تولید محصولات، بالا بودن هزینه مصرف کودهای شیمیایی و آلودگی منابع آب کشاورزی مانند نهرها، رودخانه‌ها و... با فاضلاب را در نظر گرفت.

جنیدی در ادامه تاکید کرد: توسعه ناکافی سامانه‌های جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب شهری و همچنین دفع غیر اصولی فاضلاب صنعتی و کشاورزی نیز یکی از مهم‌ترین این دلایل است؛ چون دفع غیر بهداشتی آن در منابع آب باعث آلودگی آب مورد استفاده در کشاورزی می‌شود. یکی دیگر از دلایل استفاده از فاضلاب برای آبیاری کشاورزی، کمبود آب است. کاهش میزان بارندگی و استفاده بی‌رویه از منابع آب باعث کاهش قابل توجه منابع آب سطحی و زیر زمینی در دهه اخیر شده‌است.

معرفی ۲۱۱ مورد تخلف آبیاری با فاضلاب به مراجع قضایی در سال ۹۶

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با اشاره به برنامه مشترک وزارت جهاد کشاورزی و سازمان شهرداری و دهیاری‌ها برای کنترل این موضوع، ادامه داد: این همکاری در قالب برنامه پیشگیری و کنترل آبیاری مزارع با فاضلاب و اجرای برنامه ایمنی فاضلاب انجام می‌شود.

این کار اخلاالگران، خیانت به مردم و کشور است و نظام جمهوری اسلامی به هیچ وجهی با این مسئله کنار نمی آید و قوه قضاییه به نحو قاطع با آنها برخورد می کند. به اخلاالگران نظام اقتصادی هشدار می دهم که خوب گوش کنند و پنبه ها را از گوش درآورند و چشم هایشان را باز کنند زیرا این کار مجازات های بسیار سنگینی دارد. فردا نگویند که اخلال در نظام اقتصادی کشور چنین مجازات سنگینی دارد. فردا نمی توانند عذر بیاورند که قصد ما مقابله نبود. امروز کسی نیست که نداند که اگر در بازار اخلال ایجاد کرد، به تمام امنیت کشور اضرار رساندند. اینها از جیب مردم عادی اخلاص و استفاده می کنند. ارزش پول‌های مردم دانما پایین می‌آید. نیازهای واقعی پشت این مسائل نیست زیرا دولت در همین سه ماه بالای ۱۰ میلیارد دلار برای کالاهای اساسی اختصاص داده است. قوه قضاییه با اقتدار ورود می کند و اگر حکم اعدام باشد، اجرا می کند و اگر غیر از اعدام نباشد، اجرا می شود. فردا اگر عده ای احضار شدند و مورد تحقیق و رسیدگی قرار گرفتند نگویند که ما نمی دانستیم کار ما افساد فی الارض است. اگر اخلال در نظام اقتصادی کشور گسترده باشد، مصداق افساد است. آنهایی که سرمایه دار هستند و فکر می توانند شب بخوابند و صبح می توانند بازار را متلاطم کنند، حواس شان باشد.

خبر کوتاه

غرس ۲۵هزار اصله نهال مقاوم به خشکی در ورودی غربی پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از غرس ۲۵هزار اصله نهال مقاوم به خشکی در فضای سبز حاشیه ای بزرگراه های موجود در محدوده ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، سیایش زالیی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان خبر فوق گفت: در راستای توسعه فضای سبز و احیای نهضت درخت کاری، همچنین در آستانه فصل گرم سال (تابستان)، عملیات کاشت ۲۵هزار اصله نهال مقاوم به خشکی در قطعات فضای سبز نواحی سه گانه و حاشیه بزرگراه های موجود در محدوده ورودی غربی پایتخت صورت گرفت.

زالیی با اشاره به مبحث کمبود منابع آبی در زمینه آبیاری فضای سبز شهری همزمان با فصل گرم سال افزود: کاشت نهال و گیاهان مقاوم به خشکی و مناسب با شرایط کم آبی به همت اداره فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱، کمک شایانی به نگهداشت بهینه فضای سبز شهری به ویژه در ایام کم بارش سال (فصل تابستان) خواهد کرد.

ارتقاء کیفی و کمی خودروهای سامانه ۱۳۷ در منطقه شش

با حضور شهردار منطقه ۶ و جمعی از مدیران منطقه از خودروهای جدید سامانه ۱۳۷ رونمایی شد.

به گزارش امتیاز، محمد حسین زارع هنجتی مدیر بازرسی شهرداری منطقه ۶ با اشاره به ارتقاء کیفی و کمی خودروهای سامانه ۱۳۷ گفت: جهت ارتقای مأموریت های شهری به ویژه موارد فوریتی خودروهای ۱۳۷ در سطح نواحی شش گانه نوسازی شد.

هنجتی ادامه داد: این خودروها همانند یک جعبه ابزار بزرگ و سیار بوده و همه تجهیزات مورد نیاز همچون دستگاه جوش، موتور برق، کف کش، مونوهای رفع آب گرفتگی و غیره را دارا هستند تا پس از حضور در محل مورد پیام و درخواست شهروندان مأموریتهای محوله را انجام دهند.

مدیر بازرسی شهرداری منطقه ۶ توضیح داد: سامانه ۱۳۷ بدون تعطیلی و شبانه روزی به عنوان پل ارتباطی بین شهرداری و شهروندان درخواست‌های مردم در دریافت و از طریق بستر الکترونیکی در کوتاه ترین زمان ثبت و به مبادی اجرایی ارجاع می دهد. هنجتی توضیح داد: مواردی همچون مفقود شدن درپچه ، زوائد فیزیکی معابر و با سقوط اجسام از جمله پیچ های فوریتی سامانه تلقی شده و پس از ارجاع آن به مبادی مربوطه ، کارشناسان سامانه ۱۳۷ موظفند در کوتاه‌ترین زمان ممکن آن را انجام و رفع خطر کنند.

در راستای نوسازی ایمن بافت های فرسوده صورت گرفت:

الزام رعایت اصول شهرسازی و معماری و مقررات ملی ساختمان در منطقه ۱۰
معاون شهرسازی و معماری منطقه از الزام سازندگان به رعایت اصول شهرسازی و معماری و مقررات ملی ساختمان خبر داد.

به گزارش امتیاز، شهبین شفیع بافت فرسوده، متراکم و ناپایدار منطقه را دلیل اصلی وجود معضلات در این منطقه عنوان کرد و افزود: اصلاح بافت های فرسوده مستلزم همکاری و پشتیبانی شهروندان و سازندگان از برنامه های مدیریتی شهری می باشد. وی افزود: در حال حاضر تخریب بناهای فرسوده که عمدتا ریزدانه می باشد و تجمع پلاک های مجاور با رعایت اصول شهرسازی و معماری و مقررات ملی ساختمان یکی از مهمترین موضوعات بافت های فرسوده است که منجر به بازگشایی معابر خواهد شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک **هدایت آبهای سطحی شمال تهران به سایر مناطق**

آبهای سطحی در شمال تهران ، از طریق شبکه های جمع آوری به مناطق ۳، ۲ و ۴ شهر تهران هدایت می شود.

به گزارش امتیاز: مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت : شبکه هدایت آبهای سطحی در شمال تهران شامل رود دره ها و کانال های سرپوشیده بعنوان جمع کننده های سطحی در مقاطع بزرگ و انهار روباز بعنوان جمع کننده ها در مقاطع کوچکتر آبهای جاری را به کانال های اصلی و از آنجا به مناطق پایین دست هدایت می کنند. وی گفت:در حال حاضر منطقه یک دارای ۸ رود دره ، درکه ، ولنجک، دربند، گلابدره ، مقصودییک ، جمشیدییه ، دارآباد ، خشک و ۱۵ کانال است که با ۵۷۰ کیلومتر طول، آبهای سطحی را به سایر مناطق شهر تهران هدایت می کنند.

محبوبی افزود: آبهای سطحی که از کانال های گلابدره و دربند به مقصودییک می ریزد به منطقه ۳ و آبهای سطحی جاری در مسیل در که به منطقه ۲ و آبهای سطحی مسیل دارآباد به منطقه ۴ واریز می شود. معاون شهردار منطقه یک احداث چاه های جذبی را یکی دیگر از راهکارهای هدایت آبهای سطحی دانست که آب ناشی از بارش ها را به سفره های زیرزمینی وصل می کند . وی تصریح کرد: چاه های جذبی نقش مهمی در جذب و افزایش سطح سفره های زیرزمینی دارد ولی به دلیل محدودیت و پر هزینه بودن بعنوان آخرین راهکار تنها در گذرگاه های فرعی و بن بست که امکان هدایت آنها وجود ندارد احداث می شود.



فاضلاب خام را انجام دهند. همچنین تاکید شده که موضوع توسط کارگروهی شامل وزرای بهداشت، جهاد کشاورزی، نیرو و دادگستری مورد کارشناسی قرار گرفته و راهکارهای کوتاه مدت، میان مدت و طولانی‌مدت تهیه و در شورای یادشده مطرح شود. با اذعان به اهمیت توجه به مدیریت یکپارچه فاضلاب در تامین سلامت مردم و تضمین سلامت محصولات آبیاری شده با پساب و همچنین توصیه سازمان جهانی بهداشت، تصمیم بر اجرای عملیاتی برنامه ایمنی فاضلاب گرفته شد.

فاضلاب خام را انجام دهند. همچنین تاکید شده که موضوع توسط کارگروهی شامل وزرای بهداشت، جهاد کشاورزی، نیرو و دادگستری مورد کارشناسی قرار گرفته و راهکارهای کوتاه مدت، میان مدت و طولانی‌مدت تهیه و در شورای یادشده مطرح شود. با اذعان به اهمیت توجه به مدیریت یکپارچه فاضلاب در تامین سلامت مردم و تضمین سلامت محصولات آبیاری شده با پساب و همچنین توصیه سازمان جهانی بهداشت، تصمیم بر اجرای عملیاتی برنامه ایمنی فاضلاب گرفته شد. جنیدی افزایش آگاهی کشاورزان و مصرف کنندگان محصولات غذایی در خصوص مقررات استفاده از فاضلاب خام برای آبیاری محصولات کشاورزی را یکی از راهکارهای حل این مشکل دانست و تصریح کرد: تغییر الگوی کشت محصولات کشاورزی و حمایت از جایگزینی محصولات، توسعه تاسیسات جمعآوری و تصفیه فاضلاب، تامین آب جایگزین، جلب مشارکت سازمان‌های مسئول، جلوگیری از آلودگی آبهای سطحی با فاضلاب و اجرای برنامه ایمنی فاضلاب پخش دیگری از راهکارهای حل این معضل هستند.

درسال حمایت از کالای ایرانی در منطقه۹ انجام می شود؛

ساخت اولین دهکده کارآفرینی مجموعه شهری در ورودی غربی پایتخت



آن روبرو است، شهردای منطقه۹ گامی موثر و اقدامی شایسته را در راستای احیای صنایع دستی استان تهران و همچنین اشتغال زایی از طریق ساخت وعرضه محصولات صنایع دستی انجام داده است.

می شود که با فعالیت آن در عرضه محصولات صنایع دستی در جهت احیای سنت های کهن ایران اسلامی، این واحد در خدمت اشتغال زایی به شهروندان منطقه و همچنین شهروندان سطح شهر تهران خواهد بود.

شهردار منطقه۹ در ادامه تصریح کرد: تولید و عرضه انواع صنایع دستی، به خصوص صنایع دستی مخصوص استان تهران با همکاری سازمان میراث فرهنگی در دهکده کارآفرینی صورت خواهد گرفت و علاوه براین ایجاد مرکز آموزشی به منظور آموزش و فراگیری ساخت صنایع دستی و همچنین احداث بازارچه فروش جهت عرضه محصولات به شهروندان منطقه ایجاد خواهد شد.

در این نشست همچنین دلوار بزرگ نیا مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران با قدردانی از مفاخریان شهردار منطقه ۹ جهت احداث دهکده کارآفرینی گفت:

با توجه به محدودیت های بودجه ای که سازمان میراث فرهنگی با اجرای ضمن شناسایی استعدادها ، گامی در جهت ایجاد اشتغال و کارآفرینی برداشته شود.

وی برگزاری جنگ شادی را یکی از برنامه های مجوری منطقه ۱۳ در ایام تابستان در جهت فتح سازی اوقات فراغت شهروندان برشمرد و افزود: این جنگ ها در دو بازه زمانی آخر هفته و وسط هفته شامل برنامه های روتین استیج های شاد محلی ، اجرای موسیقی ، استندآپ کمدی، نمایش های کمدی، شادنامه خوانی، ژانکولر، برگزاری مسابقات به همراه اهدا جوایز و آیتنم های شاد دیگر از ۱۵ لغایت ۲۸ تیر ماه در محلات سیزده گانه و بوستان ها اجرایی می شود.

وی با بیان اینکه معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه براساس امکانات عمومی موجود در سطح منطقه برنامه ریزی لازم را جهت غنی سازی اوقات فراغت شهروندان در ایام تابستان انجام داده